Российская Федерация
Иркутская   область
Зиминский район
                                                    Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» февраля 2021 года                                           с. Услон                                              № 16

О внесении изменений в муниципальную программу
программы «Обращение с твердыми
коммунальными отходами на территории
Услонского муниципального образования»
на 2021 год

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории Услонского муниципального образования» на 2021 год, утвержденную  постановлением администрации Услонского муниципального образования Зиминского района 62 от 02.07.2020 г.:
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования» раздел 1 ПАСПОРТА муниципальной программы «Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории Услонского муниципального образования» (далее – муниципальная программа) изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы на 2021 год составляет: 567 200,00 руб., из них средств:
Областного бюджета 544 500,00 руб.
местного бюджета 22 700,00 руб.

1.2. Раздел 4 Объем и источники финансирования муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет    -                 567 200,00 рублей.
	Источник финансирования
	Объем финансирования, руб.

	За весь период реализации муниципальной программы

	1
	2

	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
	Администрация Услонского муниципального образовании Зиминского района

	Всего, в том числе:
	567 200,00 руб.

	областной бюджет
	544 500, 00 руб.

	местный бюджет
	22 700,00 руб.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете Услонского муниципального образования «Селяночка» и на сайте Услонского МО.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Услонского
муниципального образования
Зиминского района                                                                                                   О.А. Сухарев